
Orlandini
Design



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Naše spolupráce s italským studiem 
Orlandini Design začala v roce 2011 
návrhem série Flexi. Když ředitelka 
Jitka Hurábová viděla první koncept, 
myšlenka ji zaujala – přesto k ní zpočátku 
přistupovala opatrně. Čas ale ukázal, že 
to byl krok správným směrem. Flexi jsme 
uvedli na trh v roce 2014 a od té doby 
patří mezi naše nejprodávanější série.

Partnerství s Paolem Orlandini a jeho synem 
Folcem pokračuje dodnes. Jejich pragmatický 
přístup k designu stál u zrodu nejen rodiny
Flexi, ale i dalších úspěšných řad, jako jsou
Melody a Nido.

Studio Orlandini Design získalo spoustu 
mezinárodních ocenění, včetně Red Dot Award, 
German Design Award, iF Design Award, 
Interior Design HIP Award a Best of Neocon.

Práce studia se vyznačuje elegantními siluetami, 
promyšlenými proporcemi a důrazem na funkčnost. 
Každá série vzniká s ohledem na skutečné prostory 
a každodenní provoz – protože design má nejen 
dobře vypadat, ale hlavně fungovat.



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Nido



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Naše spolupráce s italským studiem 
Orlandini Design začala v roce 2011 
návrhem série Flexi. Když ředitelka 
Jitka Hurábová viděla první koncept, 
myšlenka ji zaujala – přesto k ní zpočátku 
přistupovala opatrně. Čas ale ukázal, že 
to byl krok správným směrem. Flexi jsme 
uvedli na trh v roce 2014 a od té doby 
patří mezi naše nejprodávanější série.

Partnerství s Paolem Orlandini a jeho synem 
Folcem pokračuje dodnes. Jejich pragmatický 
přístup k designu stál u zrodu nejen rodiny
Flexi, ale i dalších úspěšných řad, jako jsou
Melody a Nido.

Studio Orlandini Design získalo spoustu 
mezinárodních ocenění, včetně Red Dot Award, 
German Design Award, iF Design Award, 
Interior Design HIP Award a Best of Neocon.

Práce studia se vyznačuje elegantními siluetami, 
promyšlenými proporcemi a důrazem na funkčnost. 
Každá série vzniká s ohledem na skutečné prostory 
a každodenní provoz – protože design má nejen 
dobře vypadat, ale hlavně fungovat.

Flexi LoungeFlexi Lounge



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Flexi Lounge



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Naše spolupráce s italským studiem 
Orlandini Design začala v roce 2011 
návrhem série Flexi. Když ředitelka 
Jitka Hurábová viděla první koncept, 
myšlenka ji zaujala – přesto k ní zpočátku 
přistupovala opatrně. Čas ale ukázal, že 
to byl krok správným směrem. Flexi jsme 
uvedli na trh v roce 2014 a od té doby 
patří mezi naše nejprodávanější série.

Partnerství s Paolem Orlandini a jeho synem 
Folcem pokračuje dodnes. Jejich pragmatický 
přístup k designu stál u zrodu nejen rodiny
Flexi, ale i dalších úspěšných řad, jako jsou
Melody a Nido.

Studio Orlandini Design získalo spoustu 
mezinárodních ocenění, včetně Red Dot Award, 
German Design Award, iF Design Award, 
Interior Design HIP Award a Best of Neocon.

Práce studia se vyznačuje elegantními siluetami, 
promyšlenými proporcemi a důrazem na funkčnost. 
Každá série vzniká s ohledem na skutečné prostory 
a každodenní provoz – protože design má nejen 
dobře vypadat, ale hlavně fungovat.

Flexi LightFlexi Light



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Flexi Light



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Naše spolupráce s italským studiem 
Orlandini Design začala v roce 2011 
návrhem série Flexi. Když ředitelka 
Jitka Hurábová viděla první koncept, 
myšlenka ji zaujala – přesto k ní zpočátku 
přistupovala opatrně. Čas ale ukázal, že 
to byl krok správným směrem. Flexi jsme 
uvedli na trh v roce 2014 a od té doby 
patří mezi naše nejprodávanější série.

Partnerství s Paolem Orlandini a jeho synem 
Folcem pokračuje dodnes. Jejich pragmatický 
přístup k designu stál u zrodu nejen rodiny
Flexi, ale i dalších úspěšných řad, jako jsou
Melody a Nido.

Studio Orlandini Design získalo spoustu 
mezinárodních ocenění, včetně Red Dot Award, 
German Design Award, iF Design Award, 
Interior Design HIP Award a Best of Neocon.

Práce studia se vyznačuje elegantními siluetami, 
promyšlenými proporcemi a důrazem na funkčnost. 
Každá série vzniká s ohledem na skutečné prostory 
a každodenní provoz – protože design má nejen 
dobře vypadat, ale hlavně fungovat.

Flexi ChairFlexi P



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Flexi Chair



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Naše spolupráce s italským studiem 
Orlandini Design začala v roce 2011 
návrhem série Flexi. Když ředitelka 
Jitka Hurábová viděla první koncept, 
myšlenka ji zaujala – přesto k ní zpočátku 
přistupovala opatrně. Čas ale ukázal, že 
to byl krok správným směrem. Flexi jsme 
uvedli na trh v roce 2014 a od té doby 
patří mezi naše nejprodávanější série.

Partnerství s Paolem Orlandini a jeho synem 
Folcem pokračuje dodnes. Jejich pragmatický 
přístup k designu stál u zrodu nejen rodiny
Flexi, ale i dalších úspěšných řad, jako jsou
Melody a Nido.

Studio Orlandini Design získalo spoustu 
mezinárodních ocenění, včetně Red Dot Award, 
German Design Award, iF Design Award, 
Interior Design HIP Award a Best of Neocon.

Práce studia se vyznačuje elegantními siluetami, 
promyšlenými proporcemi a důrazem na funkčnost. 
Každá série vzniká s ohledem na skutečné prostory 
a každodenní provoz – protože design má nejen 
dobře vypadat, ale hlavně fungovat.

Melody DesignMelody Lounge



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Melody Design



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Naše spolupráce s italským studiem 
Orlandini Design začala v roce 2011 
návrhem série Flexi. Když ředitelka 
Jitka Hurábová viděla první koncept, 
myšlenka ji zaujala – přesto k ní zpočátku 
přistupovala opatrně. Čas ale ukázal, že 
to byl krok správným směrem. Flexi jsme 
uvedli na trh v roce 2014 a od té doby 
patří mezi naše nejprodávanější série.

Partnerství s Paolem Orlandini a jeho synem 
Folcem pokračuje dodnes. Jejich pragmatický 
přístup k designu stál u zrodu nejen rodiny
Flexi, ale i dalších úspěšných řad, jako jsou
Melody a Nido.

Studio Orlandini Design získalo spoustu 
mezinárodních ocenění, včetně Red Dot Award, 
German Design Award, iF Design Award, 
Interior Design HIP Award a Best of Neocon.

Práce studia se vyznačuje elegantními siluetami, 
promyšlenými proporcemi a důrazem na funkčnost. 
Každá série vzniká s ohledem na skutečné prostory 
a každodenní provoz – protože design má nejen 
dobře vypadat, ale hlavně fungovat.

Melody MeetingMelody Offi ce



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Melody Meeting



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.

Naše spolupráce s italským studiem 
Orlandini Design začala v roce 2011 
návrhem série Flexi. Když ředitelka 
Jitka Hurábová viděla první koncept, 
myšlenka ji zaujala – přesto k ní zpočátku 
přistupovala opatrně. Čas ale ukázal, že 
to byl krok správným směrem. Flexi jsme 
uvedli na trh v roce 2014 a od té doby 
patří mezi naše nejprodávanější série.

Partnerství s Paolem Orlandini a jeho synem 
Folcem pokračuje dodnes. Jejich pragmatický 
přístup k designu stál u zrodu nejen rodiny
Flexi, ale i dalších úspěšných řad, jako jsou
Melody a Nido.

Studio Orlandini Design získalo spoustu 
mezinárodních ocenění, včetně Red Dot Award, 
German Design Award, iF Design Award, 
Interior Design HIP Award a Best of Neocon.

Práce studia se vyznačuje elegantními siluetami, 
promyšlenými proporcemi a důrazem na funkčnost. 
Každá série vzniká s ohledem na skutečné prostory 
a každodenní provoz – protože design má nejen 
dobře vypadat, ale hlavně fungovat.

Melody Chair



Folco
Orlandini

Designér, Orlandini Design

Folco Orlandini pochází z italského 
Grosseta a průmyslový design 
vystudoval na Milánské polytechnice. 
V roce 2009 založil spolu se svým 
otcem Paolem studio Orlandini Design. 
Jejich spolupráce staví na kombinaci 
dlouholetých zkušeností a čerstvého 
pohledu na nové materiály, technologie 
i přemýšlení o designu.

Studio Orlandini Design navrhuje nábytek 
do soukromých rezidencí, komerčních prostor 
i kanceláří. Styl designérů se vyznačuje čistými 
liniemi a technickou precizností. Každý návrh 
odráží hlubokou znalost výrobních procesů 
a schopnost proměnit myšlenky v produkty, 
které dobře vypadají, perfektně fungují 
a obstojí  v každodenním provozu.



Crafted with
commitment

ldseating.com


